En fleksibel
værktøjskasse til
detailhandelen til en
overkommelig pris
GreenSpace Accent pendel
Med GreenSpace Accent-serien kan butikker og driftsansvarlige skifte fra CDM til
LED og få gavn af fordelene ved Philips PerfectAccent-belysningskvaliteten samt
betydelige energibesparelser – alt sammen med en attraktiv startinvestering.

Lysstrømtolerance +/-10%
Anvendelsesbetingelser
Order Code Full Product Name Omgivelsestemperaturområde
Maks.
dæmpningsniveau
Velegnet til
vilkårlig
omkobling
39145400 PT320T LED17S/827 PSU
MB WH
+10 til +40 °C - Ja
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-
VLC MB WH
+10 til +40 °C 1% Ja
39146100 PT320T LED17S/830 PSU
MB BK
+10 til +40 °C - Ja
39151500 PT320T LED19S/FMT
PSD-VLC VWB BK
+10 til +35 °C 1% Nej
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-
VLC MB BK
+10 til +40 °C 1% Ja
39154600 PT320T LED27S/840
PSD-VLC MB BK
+10 til +40 °C 1% Ja
39155300 PT320T LED27S/PW930
PSD-VLC WB SI
+10 til +40 °C 1% Ja
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH Nej
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH Ja
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Nej
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Ja
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Ja
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI Ja
Generelle oplysninger
Order
Code
Full Product

lm/W
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden) (2/2)
Order Code Full Product Name Startlysstrøm
Indledende
indgangseffekt
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH 1650 lm 14.4 W
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB
WH
2700 lm 23.5 W
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK 1700 lm 14.4 W
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC
VWB BK
1900 lm 22 W
Order Code Full Product Name Startlysstrøm
Indledende
indgangseffekt
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB
BK
2600 lm 23.5 W
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB
BK
2800 lm 23.5 W
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC
WB SI
2700 lm 25.5 W
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH hvid
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH hvid
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Sort
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Sort, RAL 9004
Order Code Full Product Name Farve
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Sort
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Sort
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI sølv
-
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver ved 5.000
t.
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH -
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH -
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK -
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK -
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver ved 5.000
t.
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK -
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK -
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI 0,01 %
GreenSpace Accent pendel
5Product family leaflet, 2021, juni 23 registrerede til at ændre
GreenSpace Accent pendel
© 2021 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert ansvar